Заявление
о переводе жилого помещения в нежилое  помещение
в архитектурно – строительный отдел управления административно-технического контроля
департамента градостроительства Администрации муниципального образования
"Город Архангельск"

От__________________________________________________________
(собственника (собственников) жилого помещения; для физических  лиц  указываются: Ф.И.О.,   реквизиты  документа,  удостоверяющего  _____________________________________________________________________
личность (серия, №, кем и когда выдан), место  жительства,   телефон; для представителя физического лица   указываются:  Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________________________________________
представителя,   реквизиты доверенности, которая прилагается к заявлению. Для юридических  лиц указываются: наименование,

______________________________________________________________________________________________________________
организационно-правовая форма, адрес места нахождения, телефон,  Ф.И.О. лица, уполномоченного  представлять  интересы  юридического

______________________________________________________________________________________________________________________
лица,  с  указанием реквизитов документа,  удостоверяющего  данные  правомочия  и  прилагаемого  к заявлению)

Прошу разрешить перевод жилого помещения в нежилое помещение, занимаемого на основании права собственности, в целях использования помещения в качестве: ______________________________________________
(указывается вид использования помещения)

Место нахождения переводимого помещения:___________________________________  _____________________________________________________________________
(указываются наименование поселения, улица, номер дома, номер корпуса,  номер  квартиры (комнаты), номер подъезда, этаж)

Проект переустройства и (или) перепланировки разработан: _____________________________________________________________________
(наименование проекта, наименование проектной организации, выполнившей проект, членство в СРО; кем и когда согласован проект)

_________________________________________________________________________________________________________________________

Собственник (собственники) помещения:
_____________________________________________________________________  _____________________________________________________________________

Заверяю, что право собственности на помещение не обременено правами других лиц, не является предметом залога. Обязуюсь использовать данное помещение, не нарушая прав и охраняемых законом интересов других лиц согласно действующему законодательству Российской Федерации.

К заявлению прилагаются следующие документы:
1) ___________________________________________________________________
(указываются вид и реквизиты правоустанавливающего документа на переводимое помещение
(с отметкой: подлинник или нотариально заверенная копия)
_________________________________________________________ на ____ листах;

2) техническая документация __________________________________________
                                                              (план переводимого помещения с его техническим описанием)
___________________________________________________________________на ____ листах;
3) поэтажный план дома, в котором находится переводимое помещение на  ___  листах;
4) проект переустройства и (или) перепланировки на ____листах;
5) проект устройства отдельного входа на ____ листах;

2

6) иные документы: _____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
(доверенности, выписки из уставов и др.)

Уведомление о принятом решении о переводе жилого помещения в нежилое помещение прошу ______________________________________________________________
(направить почтовым отправлением/выдать на руки)

Подписи лиц, подавших заявление:

"______" _____________ 20___ г.  ___________________________________________
      (дата)            (подпись)                                                              (расшифровка подписи заявителя)
"______" _____________ 20___ г.  ___________________________________________
      (дата)               (подпись)                                                               (расшифровка подписи заявителя)
"______" _____________ 20___ г.  ___________________________________________
[bookmark: _GoBack]      (дата)               (подпись)                                                               (расшифровка подписи заявителя)

____________